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Skogsarbetare

Mats Johansson 
Skedsbygd 1165
380 44  Alsterbro

0470-77 37 78
070-637 68 34
Bostad: 0481-570 59 
 
mats.t.johansson@svenskakyrkan.se

Skogvaktare

Björn Engdahl 
Gamla Kyrkvägen 1A
382 45 Nybro

0470-77 37 77
070-579 61 74
Kontor: 0481-149 76

bjorn.engdahl@svenskakyrkan.se

Skogsarbetare

Jan-Henrik Jansson 
Jonsgårdsvägen 6
360 40  Rottne

0470-77 37 73
073-059 40 72
Bostad: 0470-915 63 
 
jan-henrik.jansson@svenskakyrkan.se

Skogsarbetare

Magnus Johansson 
Ekebo
360 47  Värends Nöbbele

0470-77 37 71
070-218 44 13
Bostad: 0470-353 02 
 
magnus.j.johansson@svenskakyrkan.se

Skogsarbetare

Gunnar Karlsson 
Ingelstad Backagård 4
360 44  Ingelstad

0470-77 37 75
073-059 40 92
Bostad: 0470-380 14 
 
gunnar.karlsson2@svenskakyrkan.se

Skogvaktare

Sten Strömberg 
Ljungrydet
360 47 Värends Nöbbele

0470-77 37 72
070-579 61 73
Kontor: 0470-350 35 

sten.stromberg@svenskakyrkan.se

Skogsarbetare

Bernt Fransson 
Ryssadal Nöbbele
360 24  Linneryd

0470-77 37 74
073-059 40 73
Bostad: 0470-345 58 

bernt.fransson@svenskakyrkan.se
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Skogsarbetare

Göran Rydberg 
Buggeryd 11
571 63  Bodafors

0470-77 37 87
070-637 68 04
Bostad: 0380-37 20 36
 
goran.rydberg@svenskakyrkan.se

Skogsarbetare

Peter Sander 
Kolstorp 1
575 93  Eksjö

0470-77 37 89
070-637 68 80
Bostad:0381-420 10 
 
peter.sander@svenskakyrkan.se
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Planläggningsansvarig

Göran Hedlund 
Helsingsborgsvägen 11
341 33  Ljungby

0470-77 37 83
070-579 61 80

goran.hedlund@svenskakyrkan.se

Skogsarbetare

Benno Bergenholtz 
Vännaryd
340 14  Lagan

0470-77 37 81
070-342 32 53
Bostad: 0372-302 12 
 
benno.bergenholtz@svenskakyrkan.se

Skogsarbetare

Gunnar Källner 
Götsbo
330 26  Burseryd

070-602 43 46
Bostad: 0371-500 87 
 
gunnar.kallner@svenskakyrkan.se

Skogvaktare

Daniel Karlsson 

0470-77 37 85 

daniel.k.karlsson@svenskakyrkan.se
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